


DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjals o
Blerje autoveture tip MERCEDESBENZ me 02/08/2016, | 6.000.00 (Gjashtemije)
sipas Kontrates Euro 100%
1 Burimi arketimi dhe depozitimi ne |
banken intesasanpaolo te shumes nga shitja e makines se me
perpareshme ¢e dispononim.
2 420956(  katergind e
Depozitat e grumbulluar ne Raifazien Banke nga pagat dhe | njezetmije e neteqind e | 100%

honoraret, sipas aktiviteteve me shumen { leke)

pesedhjete e gjashte mije
leke)

Depozite ne TIRANA BANK , Shtuar me 14.10.2016 nga
depozitat personale te personit fizik Raiffeisen BANK
100.000.00 leke dhe BKT 40.000.00 leke. Keto para jane
Investuar ne Bursen Nderkombetare me ndermjetesine e
Stock Internacional Albania sh.a. me emer (tregtar
(Trade.com). jane investuar 1.000 $. Por nuk jane aktivizuar.

140.000.00 (njeginde e
dyzete mij ) Leke

Kaluar ne pronesi (apartament) me Kontraten e Shitje-Blerje
Apartament pasuria me nr.
: ndodhur ne Golem, Kavaje zona kadastrale
me siperfage 95.2 m.2.
Prona ka gene Kontrate Porosi e deklaruar me deklaraten e
pasurise se Vitit 2010. Kontrata noteriale

Regjistr. Publik nr.pasurie

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nora Malaj

Qe

=

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
" Periodik/Vietor”



























